ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-TH

V/v triển khai thực hiện Công

điện số 140/CĐ-TTg của Thủ

tướng Chính phủ về phấn đấu

tăng trưởng hai con số năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày          tháng 01 năm 2025

       Kính gửi:

     - Các sở, ban, ngành;

     - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 4377-CV/TU ngày 07/01/2025 của Tỉnh ủy về

việc triển khai Công điện số 140/CĐ-TTg ngày 27/12/2024 của Thủ tướng

Chính phủ về việc phấn đấu tăng trưởng kinh tế hai con số năm 2025 (có văn

bản kèm theo), UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính và các cơ quan, đơn vị có

liên quan, căn cứ chức năng, thẩm quyền được giao, nghiên cứu nội dung

Công điện số 140/CĐ-TTg, ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Công

văn nêu trên và các văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh liên quan đến việc thúc đẩy

tăng trưởng kinh tế năm 2025
1
, rà soát, tham mưu UBND tỉnh lồng ghép triển

khai thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và ngân sách Nhà nước năm

2025 theo quy định.

Nhận được Công văn này, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính và các

đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Tỉnh ủy (b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Các Phòng, Trung tâm thuộc VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TH (T.Ch 05b).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Vinh

1 Công văn số 12230/UBND-KT ngày 26/12/2024 của UBND tỉnh về việc thúc đẩy tăng trưởng kinh tế năm

2025; Công văn số 12277/UBND-TH ngày 27/12/2024 về việc thực hiện chỉ đạo của Tỉnh ủy về thúc đẩy tăng

trưởng kinh tế năm 2025 (Công điện số 137/CĐ-TTg, ngày 20/12/2024 của Thủ tướng Chính phủ); Thông báo số

208/TB-VPUBND ngày 31/12/2024 Thông báo kết luận của đồng chí Phạm ngọc nghị, Chủ tịch UBND tỉnh tại

Hội nghị tổng kết công tác năm 2024 và triển khai nhiệm vụ năm 2025.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T07:52:56+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Nguyễn Đức Vinh<vinhnd@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T08:37:09+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T08:37:13+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T08:38:50+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!